lucem acceperunt, revelatione divinitatis suas etiam miserrimam illam 

humani generis partem illustret, eamque a superstitionis coeno et aerum- 

nosa conditione, in qua tamdiu abjecta et neglecta jacet, eripiat. 

Placet autem Nobis, ut pecunia, prasdicta die collecta in ecclesiis et 

sacellis subjeetis jurisdictioni tuae, Romam mittatur ad Sacrum Con¬ 

silium Christiano nomini propagando. Hujus porro munus erit parti- 

endi earn pecuniam inter Missiones quae ad delefidam potissimum servi- 

tutem in Africae regionibus extant aut instituentur : cujus partitionis hie 

modus erit, ut pecunia profecta ex nationibus, quae suas habent ca- 

tholicas missiones ad vindicandos in libertatem servos, ut memoravimus, 

istis missionibus sustentandis juvandisque addicatur. Reliquam vero 

stipern idem Sacrum Consilium, cui earumdum missionum necessitates 

compertae sunt, inter egentiores prudenti judicio partietur. 

Equidem non ambigimus, quin vota Nostra pro infelicibus Afris con- 

cepta, benigne excipiat dives in misericordia Deus, ac tu, Venerabilis 

Frater, ultr-o collaturus sis studium operamque tuam, ut ea expleantur 

cumulate.—Confidimus insuper, per hoc temporarium ac peculiare sub- 

sidium, quod fideles conferent ad inhumani commercii labem abolen- 

dam et sustentandos evangelii nuncios in locis ubi illud viget, nihil 

imminutum iri de liberalitate qua Catholicas missiones adjuvare solent 

collata stipe in Institutum quod Lugduni conditum a propagatione fidei 

nomen accepit. Salutare hoc opus, quod fidelium studiis pridern com- 

mendavimus, hac nunc opportunitate oblata novo ornamus laudis testi- 

monio, optantes ut late porrigat beneficentiam suam et laeta floreat 

prosperitate. Interim Tibi, Venerabilis Frater, Clero, et fidelibus pa- 

storali vigilantiae tuae commissis, Apostolicam Benedictionem peramanter 

impertimus. 

Datum Romas apud S. Petrum, die xx Novembris anno mdcccxc, 

Pontificatus Nostri decimo tertio. 
LEO PP. XIII. 
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(OFFICIAL LETTER OF CARDINAL RAMPOLLA 

concerning 

the attitude of the Holy See towards the various forms 

of government. 

We publish the following letter addressed by the Ponti¬ 

fical Secretary of State to the Bishop of Saint Flour as a direct 

evidence against the gratuitous assertions which have been 

recently made in France and elsewhere to the effect that the 

Holy See had manifested its dissatisfaction with the republi¬ 

can form of government as unfavorable to the maintenance 

of the principle of authority. The clergy must be peifectly 

familiar with the Catholic teaching on this subject, and we 

give the letter here simply as an official document to which 

it may be necessary to refer at an opportune time. Able ref¬ 

utations of the assertions referred to have already been 

made in the English press, notably one by the Archbishop of 

Dublin. 

Illustrissime et Reverendissime Do mine, 

Redditae mihi sunt litteras ab Amplitudine Tua die xix novembris 

datse, quibus erat injecta mentio dissidii sententiarum quod nuper ex- 

citum est in Galliis super re gravissima, quod dissidium eo magis abes- 

se oporteret, quo magis necessaria est inter catholicos omnes summa 

■voluntatum conjunctio. 

Quae mens ac sententia sit Apostolicae Sedis ea super re, facile digno- 

scere potes ex doctrina explicata in actis quae ab eadem prodiere. 

Patet ex illis catholicam Ecclesiam, cujus divina missio tempora et loca 

omnia complectitur, nihil in sua constitutione et doctrinis habere quod 

ab aliqua abhorreat reipublicae forma, quum singulse optimum civitatis 

statum parare ac tueri possint, si juste ac prudenter adhibeanlur. Scili¬ 

cet Ecclesia assurgens supra mutabiles imperii formas ac contentiones et 

studia partium, spectat imprimis religionis incrementa et animarum salu- 

tem, quod bonum supremum est, cui curando ac provehendo studium 

operamque omnem sedulo debet conferre. 
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Haec cogitans et animo intendens Apostolica Sedes, traditionem se- 

quens astatum omnium non modo, civiles potestates observat (sive unius, 

sive plurium imperio regatur respublica), sed etiam cum iis agit missis 

exceptisque nunciis et legatis, et consilia confert ad transigenda negotia 

et definiendas quaestiones quae mutuas rationes Ecclesiae et reipublicae 

attingunt. Perfunctio hujus muneris, cujus amplitude humanas res 

supereminet, nullum infert praejudicium juribus quae forte ad aliquos 

spectare possunt, velut sapienter declaravit sanctae memoriae Pontifex 

Gregorius XVI, decessorum suorum vestigia sequens, in Litteris Aposto- 

licis die vii Augusti datis anno 1831, quarurn initium : “ Sollicitudo.” 1 

Itaque eodem studio curandi religionis bonum quo ducitur Sancta 

Sedes in negotiis agendis colendisque muluis officiis cum rectoribus 

civitatum, ducantur etiam fideles oportet in actibus non modo privatae 

vitae sed etiam pubiicae. Quapropter, ubi id postulent religionis ra¬ 

tiones, nec ulla justa ac peculiaris causa impediat, par est ut fideles ad